合川府征公〔2021〕41号
重庆市合川区人民政府

关于征收土地的公告

建设上纲水库（淹没区）项目的土地征收申请已经依法批准。根据《中华人民共和国土地管理法》和《中华人民共和国土地管理法实施条例》等法律法规的规定，现将征收土地有关事项公告如下：

一、征地批准机关、时间及批准文号

重庆市人民政府于2021年11月23日以渝府地〔2021〕1131号文件批准（批准文件见附件）。

二、征收范围、面积及目的

征收龙凤镇普场村4社等2个村3个社集体土地9.4503公顷，其中：农用地9.4503公顷，具体范围以勘测定界图为准。

土地征收后，拟用于上纲水库（淹没区）项目建设。

三、征收时间安排及其他

（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，区政府将组织区房屋征收事务中心按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋。在约定期限内不腾退土地和房屋的，区政府将依法责令交出土地。

（二）未签订征地补偿安置协议的，区政府自本公告发布之日起45日内依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，本府将依法向人民法院申请强制执行。

特此公告

附件：1．重庆市人民政府关于合川区建设上纲水库（淹没区）项目土地征收的批复
2．勘测定界图

重庆市合川区人民政府
2021年12月15日
（此件公开发布）

附件1
[image: image1.jpg]i i i A B B

e ——————

#ifd (2021) 1131 5

BT A RBU
KA NIR e BGUKE (HEEX ) HH
AR AL S

& B A B BUF :

HE (AFERAE (GE%E ) #RTE LA HET)
(&NFX (2021)27 %) k& AMEWT:

— . BIERE LR E. Eh LT Ef Lt
HAE, HEREATARLRK.

- AEGRRERAREEH 4 HE 2 A3 MHEERR
i3 9.4503 A BT (2 #d 7.0262 ML) .

BA b 2E 3T SO AE K b M 9.4503 AT, L RAE WK 2 1R K L
FHE HANFERALBEZAHTRBERPETHH XL
(R L3, EAER ERAE (ERE) SUE & M.

L EAEHAMEEERERSRIARRESR, dREER
ETUFERE, HEFAAGNARK R FANE R R
EHLREER,

[image: image2.jpg]W RKE# - FEEDEHRNT R, RRAREE, &E
B A7 7.0262 A B HLE FE

ﬁ\ﬁ%@ﬂ&%ﬂmm,ﬁ&i%mﬁ.%ﬁ&%%%&
Fo

ﬁ\ﬁkﬁ%iﬂWi%%%\kﬁ§%%$ﬁ.m%ZF
BB (P RAREMELHEEEERAR), ERTARK
AL 344 SE B A FAEAREIH.

Wk Ed EHERSE

[image: image3.jpg]Bt

6¥00°0 61700 89p0°0 | 89VO0 | WH | RIT [HEXK
8892°0 898170 $BE0'0 | 90650 ov62'2 | LLLEE | LLIEE | B¥ RS WY
g
(70 41] 1£89°0 €150°0 | BISE0 224y | 8652079 | 85209 | ¥ Y
29190 BELID 8680°0 | EV86'0 2920°L | €0S¥°6 | €0SY°6 #9
¥F o wF | wwwn | wy
o B ww | wem | W | BV
x B3 | wokwwr | B¥
i * we | B mrwmm
WU | BERE UL
WY Ok

F3Le e

附件2

勘测定界图
[image: image4.jpg]

—2—
—3—